در هر
یک از این پرونده ها رویکردهای متفاوتی بین
ایالات متحده و ترکیه وجود دارد. برای نمونه
در سوریه، ترکیه »نیروهای دموکراتیک سوریه
را تهدید اساسی« برای خود می پندارد. این

در حالی اســت که واشنگتن مبارزان کرد را
»مبارزان آزادی« می نامد.

از طرف دیگر مشــکل ترکیــه با متحد
دیگرش اروپاست. ترکیه در ۱۴ آوریل ۱۹۸۷
)۲۵ فروردین ۱۳۶۶( برای پیوستن به جامعه
اروپا - اتحادیه اروپای بعدی- به طور رسمی
درخواست داد. این کشور از ۱۲ دسامبر ۱۹۹۹
)۲۱ آذر ۱۳۷۸( به طور رسمی به عنوان نامزد
عضویت در اتحادیه شناخته شد و مذاکرات
بــرای الحاق ترکیــه از ۳ اکتبر ۲00۵ )۱۱
مهر ۱۳۸۴( آغاز شــد و پیش بینی می شــد
روند عضویت کامل ترکیه یک دوره ۱0 ساله
به طول بینجامد؛ اما اکنون پس از ۱۶ سال
از شــروع مذاکرات و ۳۴ سال از درخواست
رســمی ترکیه، همچنان عضو اتحادیه بودن
آرزوی دور و درازی برای ترکیه می نماید.